
Članak 8.

Novčanom kaznom od 2.000,00 kuna kaznit će se za
prekršaj pravna osoba ako priključak svoje građevine na
komunalnu infrastrukturu ne izvrši u roku utvrdenom rje-
šenjem.

Novčanom kaznom od 500,0Q. kuna kaznit će se za
prekršaj iz stavka 1. ovog članka i odgovorna osoba u
pravnoj osobi.

Članak 9.

Novčanom kaznom od 500,00 kuna kaznit će se za
prekršaj fizička osoba ako priključak svoje građevine na
komunalnu infrastrukturu ne izvrši u roku utvrđenom rje-
šenjem.

Članak 10.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti
alineja 44. stavak 1. članka 2. Odluke o preuzimanju Od-
luka i drugih akata dosadašnje Skupštine Općine Opatija
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 2/93
i 21/94).

Članak 11.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave
u »Službenim novinama« Županije primorsko-goranske.

Klasa: 011-01/96-01/01
Ur. broj: 2156/02-01-96-1
Lovran, 19. siječnja 1996.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN

Predsjednik
Općinskog vijeća

Dr. Dušan Peršić , v. r.

2.
Na temelju članka 28. Statuta Općine Lovran (»Slu-

žbene novine« broj 11/93 i 19/94) Op ćinsko vijeće Općine
Lovran, na sjednici održanoj 19. sije čnja 1996. donosi

ODLUKU
o obnašanju funkcije člana Općinskog poglavarstva profe-

sionalno

I

SREĆKO ŠOBOT, član Općinskog poglavarstva za-
dužen za oblast gospodarstva, od 22. siječnja 1996. godine
obnaša funkciju profesionalno.

Petak, 2. veljače 1996.	 SLUŽBENE NOVINE
	

Stranica 71 --broj 2

Opć ina Lovran
Građevine izgrađene bez građevne dozvole ne smiju sc

priključiti na komunalnu infrastrukturu.

Na temelju članka 26. Zakona o komunalnom gospo-
darstvu (»Narodne novine«broj 36/95) i članka 28. Statuta
Općine Lovran (»Službene novine« Županije primorsko-
goranske broj 11/93 i 19/94) Op ćinsko vijeće općine Lo-
vran, dana 19. siječnja 1996. donosi

ODLUKU
o obvezi priključivanja na komunalnu infrastrukturu

Članak 1.

Ovom Odlukom odre đuje se obveza vlasnika grade-
vine da priključi svoju građevinu na objekte i uređaje ko-
munalne infrastrukture, kao i.uvjeti za priklju čivanje.

Članak 2.

Pod komunalnom infrastrukturom u smislu ove Od-
luke podrazumijevaju se objekti i ure đaji za odvodnju i
pročišćavanje otpadnih voda.

Članak 3.

Vlasnik građevine dužan je priključiti svoju građevinu
na komunalnu infrastrukturu pod uvjetima, da je na po-
dručju na 'kojem se građevina nalazi izgrađena komunalna
infrastruktura i da su ispunjeni tehni čki uvjeti koji omogu-
ćavaj u pri klju čak

Č1anak 4.

Tehničke uvjete iz članka 3. ove Odluke utvrđuje
upravljač komunalnom infrastrukturom po službenoj duž-
nosti ili na zahtjev vlasnika gra đevine.

Upravijač komunalnom infrastrukturom dužan je za
postoje če gradevine u roku od 6 mjeseci od.dana donošenja
ove Odluke utvrditi tehni čkc uvjete za priklju čenje na ko-
munalnu infrastrukturu i dostaviti ih vlasniku gra đevine i
Upravnom odjelu za samoupravu i upravu Op ćine Lovran

Odsjeku za stambeno komunalni sustav.

Članak 5.

Obveza priklju čivanja na komunalnu infrastrukturu
utvrđuje se rješenjem Upravnog odjela za samoupravu i
upravu Općine Lovran - Odsjeka za stambeno-komunalni
sustav, na temelju tehničkih uvjeta iz članka 4. ove Odluke.

Članak 6.

Troškove priključenja na komunalnu infrastrukturu
snosi vlasnik građevine.

Članak 7.

Ukoliko vlasnik građevine ne priključi građevinu u
roku utvrđenom rješenjem iz članka 5. ove Odluke, priklju-
čak će se izvršiti putem trećih osoba, a na teret vlasnika
građevine. Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama«



županije primorsko-goranske.

Klasa: 011-01/96-01/02
Ur. broj: 2156/02-01-96-1
Lovran, 19. siječnja 1996.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN

Predsjednik
Općinskog Vijeća:

đr. Dušan Peršić, v. r.

%.`

Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi i
upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) i
članka 28. Statuta Općine Lovran (»Službene novine« Zu-
panije primorsko-goranske broj 11/93 i 19/94) Općinsko
viječe Općine Lovran, na sjednici održanoj 19. sije čnja
1996. donosi

RJEŠENJE
o razrješenju zamjenika načelnika . Općine Lovran

I.

Dr. Vladimir Žmak, iz Lovrana, Omladinska 11, razr-
ješava se funkcije zamjenika načelnika i člana Općinskog
Poglavarstva Općine Lovran s danom 19. sije čnja 1996.
godine, na vlastiti zahtjev.

Stranica 72 - broj 2
	

SLUŽBENE NOVINE	 Petak, 2. veljače 1996.

Razrješuje se dužnosti člana Poglavarstva s danom 19.-
siječnja 1996. godine dr. Marijan Mika čević , iz Lovrana,
Brajdice 33, na vlastiti zahtjev.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama«
Županije primorsko-goranske.

Klasa: 013-01/96-01/04
Ur. broj: 2156/02-01-06-1
Lovran, 19. siječnja 1996:

OPĆINSKO VIJECE OPĆINE LOVRAN

Predsjednik
Općinskog viječa:

dr. Dušan Peršić, v. r.

5
Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi i

upravi (»Narodne novine« broj' 90/92, 94/93 i 117/93) i
članka 28. Statuta Općine Lovran (»Službene novine« Zu-
panijske primorsko-goranske broj 11/93 i 19/94) Op ćinsko
vijeće Općine Lovran,. na sjednici održanoj 19. sije čnja
1996., donosi

RJEŠENJE

o razrješenju člana Općinskog poglavarstva Op ćine Lovran

I.

Razrješuje se dužnosti člana Poglavarstva s danom 19.
siječnja 1996. godine Srećko Šobot, iz Lovrana, Cvjetni put
4, na vlastiti zahtjev.

.4

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama«
Županije primorsko-goranske.

Klasa: 013-01/96-01/05
Ur.broj: 2156/02-01-96-1
Lovran, 19. siječnja 1996.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN°

Predsjednik
Općinskog vijeća

Dr. Dušan Peršić, v.r.

6.
Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) i
članka 28. Statuta Općine Lovran (»Službene novine« Zu-
panijske primorsko-goranske broj 11/93 i 19/94) Općinsko
vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 19. siječnja
1996., donosi

RJEŠENJE

o razrješenju člana Općinskog poglavarstva Općine Lovran

I.

Razrješuje se dužnosti člana Pogla-varstva s danom 19.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama«
županije primorsko-goranske.

Klasa: 013-01/96-01/03
Ur. broj: 2156/02-01-96-1
Lovran, 19. siječnja 1996.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN

Predsjednik
Općinskog vijeća

Dr. Dušan Peršić, v. r.

Na temelju čla,nka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi i
upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) i
članka 28. Statuta Općine Lovran (»Službene novine« Zu-
panije primorsko-goranske broj 11/93 i 19/94) Op ćinsko
vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 19. sije čnja
1996. donosi

RJEŠENJE
o razrješenju člana Općinskog poglavarstva Općine Lovran



Petak, 2. veljače 1996.	 SLUŽBENE NOVINE Stranica 73 – broj 2

siječnja 1996. godine Žarko Šimuni ć , iz Lovrana, Zaheji 2,
na vlastiti zahtjev.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama«
Županije primorsko-goranske.

Klasa: 013-01/96-01/07
Ur.broj: 2156/02-01-96-1
Lovran, 19. siječnja 1996.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN

Predsjednik
Općinskog vijeća

Dr. Dušan Peršić, v.r.

Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi i
upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) i
članka 28. Statuta Općine Lovran (»Službene novine« Zu-
panijske primorsko-goranske broj 11/93 i 19/94) Općinsko
vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 19. siječnja
1996., donosi

RJEŠENJE

o razrješenju člana Općinskog poglavarstva Općine Lovran

Razrješuje se dužnosti člana Poglavarstva s danom 19.
siječnja 1996. godine Edo Skrinjar, iz Lovrana, Bahova 3,
na vlastiti zahtjev.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama«
Županije primorsko-goranske.

Klasa: 013-01/96-01/06
Ur.broj: 2156/02-01-96-1
Lovran, 19. siječnja 1996.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN

Predsjednik
Općinskog vijeća

Dr. Dušan Peršić, v.r.

8.
Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi i

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) i
članka 28. Statuta Općine Lovran (»Službene novine« Zu-
panijske primorsko-goranske broj 11/93 i 19/94) Op ćinsko
vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj 19: siječnja
1996., donosi

RJEŠENJE

o izboru članova Općinskog poglavarstva Općine Lovran

I.

U Općinsko poglavarstvo Općine Lovran, izabiru se:

– za predsjednika poglavarstva, na čelnik Dario Otta-
viani iz Lovrana, Liganj 58 b.

za članove:
– Žarko Korenjak, iz Lovrana, Cvjetni put 16
– Ervino Mrak, iz Lovrana, Tuliševica 24
– dr. Marijan Mikačević , iz Lovrana, Brajdice 33
– žarko Simunić , iz Lovrana, Zaheji 2
– Srećko Šobot, iz Lovrana, Cvjetni put 4

Ovim Rješenjem stavlja se van snage Rješenje klasa:
022-05/95/01/03, ur. broj: 2156/02-01-95-7 od 18. ožujka
1995.

Ovo Rješenje objaýit će se u »Službenim novinama«
Županije primorsko-goranske.

Klasa: 013-01/96-01/02
Ur.broj: 2156/02-01-96-1
Lovran, 19. siječnja 1996.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN

Predsjednik
Općinskog vijeća

Dr. Dušan Peršić, v.r.

9.
Na temelju članka 28. Statuta Općine Lovran (»Slu-

žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 11/93 i
19/94) Općinsko vijeće Općine Lovran, na sjednici održa-
noj 19. siječnja 1996. donosi

ZAKLJUČAK

o davanju ovlaštenja načelniku Općine Lovran za potpisi-
vanje ugovora o prodaji stanova

Općinsko vijeće Općine Lovran, daje ovlaštenje načel-
niku Dariu Ottaviani iz Lovrana, Liganj 58 b, da u ime
Općine Lovran potpisuje ugovore o prodaji stanova. .

Ovaj Zaključak objavit će se u (»Službenim novinama«
županije primorsko-goranske).

Klasa: 080-08/96-01/01
Ur.broj: 2156/02-01-96-1
Lovran, 19. siječnja 1996.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN

Predsjednik
Općinskog vijeća

dr. Dušan Peršić, v.r.


